
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2022 r. 
 

Poz. 4 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu Koordynacyjnego do spraw przygotowań XI edycji 

Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 13 września 2019 r. w sprawie Zespołu 

Koordynacyjnego do spraw przygotowań XI edycji Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w 

roku 2022 (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 32 oraz Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 9) w § 

4 w ust. 1 w pkt 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lit. i wyrazy „dyrektor Departamentu Promocji Funduszy Europejskich” zastępuje się 

wyrazami „dyrektor Departamentu Komunikacji i Promocji Funduszy Europejskich”; 

2) uchyla się lit. p. 

§ 2. Uchwały podjęte przez Zespół Koordynacyjny do spraw przygotowań XI edycji Światowego 

Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022, powołany na podstawie § 1 zarządzenia zmienianego 

w § 1, pozostają w mocy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER  

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 

 
 

1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  
§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 


		2022-01-28T12:12:25+0100




